АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  13.12.2023г.         № 60

   О  внесении изменений в постановление администрации Новобытовского сельского
поселения от 11.06.2021 г. № 33 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение заявления о присоединении объектов
дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о
выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов
дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения» (в
редакции от 07.12.2022г. № 67)

    В  соответствии  с  Федеральным законом  от  27.07.2010г.  № 210-  ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. ФЗ от 30.12.2020 № 509ФЗ),
с Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ в ч. 3 ст. 7 ФЗ  от 02.05.2006 № 59-ФЗ, во
исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области  от 29 марта 2011
года № 274 «О мерах по реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным
законом от 30.12.2021г. № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»(в редакции от 28.06.2022г),
 постановляю:

1. п.5.4 п.п.2 изложить в следующей редакции:
2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), а также указывает адрес электронной
почты  либо  использует  адрес  (уникальный  идентификатор)  личного  кабинета  на  Едином
портале,  по  которым  должны  быть  направлены  ответ,  уведомление  о  переадресации
обращения;
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новобытовского
 сельского поселения                                                                                              П.А.Осьмак

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ